
Wmurowanie aktu erekcyjnego pod budowę krytej pływalni w
Siemiatyczach

W poniedziałek, 15 października 2018 r. odbyła się uroczystość wmurowania aktu erekcyjnego pod budowę krytej pływalni
w ramach Międzynarodowego Centrum Edukacji Ekologicznej Wschód-Zachód w Siemiatyczach. Uroczystość odbyła się w
obecności przedstawicieli samorządu, placówek edukacyjnych, duchowieństwa oraz mieszkańców Siemiatycz.

Dla upamiętnienia faktu rozpoczęcia budowy przez wmurowanie aktu, swoje podpisy na
dokumencie złożyli: Biskup Diecezji Drohiczyńskiej Tadeusz Pikus, Prawosławny
Biskup Siemiatycki Warsonofiusz, Marszałek Województwa Podlaskiego Jerzy
Leszczyński, Wicemarszałek Województwa Podlaskiego Maciej Żywno, Burmistrz
Miasta Siemiatycze Piotr Siniakowicz, Wiceprzewodniczący Rady Miasta Siemiatycze
Jan Hyndza, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Siemiatyczach Mariusz
Pyzowski, Prezes ZAB-BUD Sp. z o.o. Andrzej Zaboklicki. Po wyświęceniu aktu, jak
nakazuje tradycja, tuba z dokumentem została wmurowana w stopie betonowej. 

- Z nieskrywaną satysfakcją i wzruszeniem mam przyjemność ogłosić, że wspólnymi
siłami, po latach starań i wytężonej pracy, udało nam się doprowadzić plany budowy
krytej pływalni w Siemiatyczach do etapu realizacji. Spotykamy się w dniu dzisiejszym
by w sposób uroczysty rozpocząć jej budowę. Akt Erekcyjny, który za chwilę zostanie
odczytany, będzie stanowił pamiątkę dla przyszłych pokoleń mieszkańców naszego
miasta - powiedział w krótkim wystąpieniu Burmistrz Miasta Siemiatycze Piotr
Siniakowcz.

4 października br. Miasto Siemiatycze oraz firma ZAB-BUD Sp. z o.o. z Warszawy
zawarły umowę dotyczącą budowy krytej pływalni w ramach Międzynarodowego
Centrum Edukacji Ekologicznej Wschód-Zachód w Siemiatyczach. Inwestycja zakłada
powstanie nowoczesnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego, w skład którego wejdą
6-torowy basen sportowy, basen rekreacyjny, wodny plac zabaw dla dzieci, dwie wanny
z hydromasażem oraz zespół saunowy ze strefą relaksacyjną. Trzy kondygnacje
budynku (w tym jedna podziemna) obejmą powierzchnię ponad 2 tys. m .
Międzynarodowe Centrum Edukacji Ekologicznej Wschód-Zachód w Siemiatyczach
jako przykład modelowego budynku niskoenergetycznego będzie posiadało
zaawansowane rozwiązania technologiczne, wykorzystujące energię pochodzącą
z odnawialnych źródeł, tj. energię słoneczną, geotermalną oraz odpadową.

Za: www.siemiatycze.eu
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